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Montageanleitung
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remier Motorcycle Protection

Dieses Blatt beinhaltet die Montageanleitung fiir folgende Produkte:

Lichtmaschinendeckelschoner EC-R3-2015-1
Kupplungsdeckelschoner EC-R3-2015-2
Wasserpumpenschoner EC-R3-2015-5
Montagestanderaufnahme mit Protektor BA12-6
Kettenschutzfinne CGA-09
Rahmenprotektoren "BULLET SLIDER" race FS-R3-2015-R

Lichtmaschinendeckelschoner
ART NO. EC-R3-2015-1

1
2

entfernen Sie die Verkleidung

entfernen Sie die orig. Schraube 1-4

platzieren Sie das GBRacing Cover iiber dem orig. Lichtmaschinendeckel

setzen Sie die mitgelieferten Schrauben locker an die richtige Position

ziehen Sie die Schrauben mit 10Nm gemé&B den Herstellerangaben fest

ACHTUNG: BITTE NICHT UBERDREHEN

montieren Sie nun wieder die Verkleidung

Schraube / Bolt 4
M6x35 HHF:
T0Nm

Schraube / Bolt 3
M6x35 HHF:

T0Nm

Schraube / Bolt 1
Mé6x40 HHF:
10Nm
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Schraube / Bolt 2
Mé6x35 HHF: 10Nm

Kupplungsdeckelschoner
ART NO. EC-R3-2015-2

Schraube / Bolt 1
M6x35 HHF:
10Nm

1 I6sen Sie den Kupplungszug um Spannung von dem Halter zu nehmen
2 demontieren Sie die orig. Schrauben 1-4 von dem Kupplungsdeckel
3 platzieren Sie das GBRacing Cover tiber dem orig. Kupplungsdeckel
Schraube / Bolt 2
4 montieren Sie die mitgelieferten Schrauben locker an der richtigen Position Méx35
HHF: 1T0Nm
5. ziehen Sie die Schrauben mit 10Nm geméB Herstellerangabe fest
Schraube / Bolt 4
M6x35
6. montieren Sie nun wieder den Kupplungszug HHF: 1T0Nm Schraube / Bolt 3
M6x35
HHF:
10Nm
Wasserpumpenschoner
ART NO. EC-R3-2015-5
1 Fur die Montage ist ein kalter Motor erforderlich
2 dekomprimieren Sie das System, bevor Sie die Schrauben I6sen
3 demontieren Sie die Verkleidung
4 entfernen Sie die orig. Schrauben 1-3 und den orig. Kupferring Schraube / Bolt 1
5 platzieren Sie das GBRacing Cover iiber die Wasserpumpe M6x30 HHF: «
: G e 10Nm
6 motieren Sie die mitgelieferten Schrauben locker an der @
richtigen Position. Verwenden Sie bitte nur die neuen /.
Kupferringe bei Schraube 3 wie in der Abb.1 gezeigt . -
7  Ziehen Sie die Schrauben gemaB den Angaben ( GBRGCI‘HQ ®
des Herstellers mit 10 Nm fest ) FIM GBR-CPE-13-2016 J
ACHTUNG: BITTE NICHT UBERDREHEN Abb. 1 F
8 montieren Sie wieder die Verkleidung Schraube 3

-~ neuer mitgelieferter Kupferring
l Distanzbuchse (sitzt im Cover)
== neuer mitgelieferter Kupferring

Schraube / Bolt 3
Mé6x30 HHF: 10Nm

2 x M6WCU

Schraube / Bolt 2
Mé6x30 HHF:

10Nm
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Rahmenprotektoren "BULLET SLIDER" SET race: FS-R3-2015-R

Rahmenprotektor "BULLET SLIDER" links race
ART NO. FS-R3-2015-LHS-R

demontieren Sie die Verkleidung

entfernen Sie die vordere Motorhalteschraube

setzen Sie die Schraube durch die Aluminiumbuchse in die richtige Position
markieren Sie die Position auf der Verkleidung und bohren Sie die Verkleidung
ziehen Sie die Schraube mit 40Nm fest

montieren Sie nun wieder die Verkleidung

Schieben Sie den Protektor (CPM-3) auf die Aluminiumbuchse
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schrauben Sie den Protektor vorne mit der mitgelieferten Schraube M6 handfest

CPM-3

CPB-10-55

M10x1.25x60

Rahmenprotektor "BULLET SLIDER" rechts race
ART NO. FS-R3-2015-RHS-R

demontieren Sie die Verkleidung

entfernen Sie die vordere Motorhalteschraube

setzen Sie die Schraube durch die Aluminiumbuchse in die richtige Position
markieren Sie die Position auf der Verkleidung und bohren Sie die Verkleidung
ziehen Sie die Schraube mit 40Nm fest

montieren Sie nun wieder die Verkleidung

Schieben Sie den Protektor (CPM-3) auf die Aluminiumbuchse
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schrauben Sie den Protektor vorne mit der mitgelieferten Schraube M6 handfest

CPM-3
CPB-10-55

M10x1.25x60 g

Montagestianderadapter mit Protektor M6
PART NO. BA12-6

1 Setzen Sie die Schraube M6 x 40mm und die M6 Unterlegscheibe durch den Montagestdnderadapter
2 Ziehen Sie die Schraube mit 8Nm fest

ACHTUNG: BITTE NICHT UBERDREHEN

Mé Washer

Moulded Paddock Stand / Bobbin

Kettenschutzfinne
ART NO. CGA09
1 Montieren Sie 2 M6 x 20 mm Schrauben und Unterlegscheiben durch den die Finne in den
schwarz eloxierten Aluminium-Montageblock CGA-10.

2 Posttionieren Sie die Baugruppe unter der Schwinge und markieren sie die beiden Locher an der Schwinge.
Hinweis: Von der Kette bis zur Finne sollte ein Mi von 5 mm werden.

3 Bohren Sie die markierten Lécher mit Smm
4 schneiden Sie in die Lécher ein M6 Gewinde

5 montieren Sie nun zuerst den Block unter der Schwinge
Schrauben mit ca. 10Nm anziehen - ACHTUNG: BITTE NICHT UBERDREHEN

6 dann montieren Sie den Kettenschutz an dem Block

2 x C/Sunk Bolts
M6x10 - TONm

2 x Bolts &
Washers
M6x20 - 1T0Nm

www.GBRacing.de

DO NOT use these products unless you agree to our Terms & Conditions, as shown on our paperwork and website. If you do not agree, please return the product(s) to your dealer for a refund.



